

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Toutes les écritures

	Du 01/01/2023 au 31/12/2023		31.12.2022
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
COTISATIONS	29 770.00		29 693.00
VENTES DE BIENS	-369.00		-1 411.45
DONT VENTES DE DONS EN NATURE			
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	407 840.16		353 793.32
DONT PARRAINAGES			
VENTES DE BIENS ET SERVICES		407 471.16	352 381.87
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	771 606.41		727 815.36
VERSEM. DES FONDATEURS OU CONSOMMAT. DOTATION CONSOMPT.			
RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC	970.00		
DONS MANUELS	970.00		
MECENATS			
LEGS, DONATIONS ET ASSURANCES-VIE			
CONTRIBUTIONS FINANCIERES			
PRODUITS DE TIERS FINANCEURS		772 576.41	727 815.36
REPRISES / AMORT., DEPRECIAT. PROV. ET TRANSFERT CHGS	78 046.66		137 496.25
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES			
AUTRES PRODUITS	15 888.79		8 213.05
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		1 303 753.02	1 255 599.53
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES			
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	422 205.04		340 854.82
AIDES FINANCIERES			
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	33 468.00		27 283.98
SALAIRES ET TRAITEMENTS	697 068.59		703 727.61
CHARGES SOCIALES	201 923.72		201 864.52
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	8 389.40		10 697.28
DOTATIONS AUX PROVISIONS			
REPORTS EN FONDS DEDIES			
AUTRES CHARGES	6 299.63		15 875.72
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)		1 369 354.38	1 300 303.93
RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)		-65 601.36	-44 704.40

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2023 au 31/12/2023		31.12.2022
	Montant	Total	Total
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES DE L'ACTIF IMMOBILISE			
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	2 746.68		1 321.46
REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERT DE CHARGE			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS NETS SUR CESSIONS VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		2 746.68	1 321.46
CHARGES FINANCIERES			
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES			
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (4)			
RESULTAT FINANCIER (3-4)		2 746.68	1 321.46
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
SUR OPERATIONS DE GESTION	9 270.71		31 978.07
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	1 100.00		1 216.10
REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERT DE CHARGES			
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (5)		10 370.71	33 194.17
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
SUR OPERATIONS DE GESTION	5 841.58		715.63
SUR OPERATION EN CAPITAL			
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (6)		5 841.58	715.63
RESULTAT EXCEPTIONNEL (5-6)		4 529.13	32 478.54

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2023 au 31/12/2023		31.12.2022
	Montant	Total	Total
PARTICIPATION DES SALARIES AUX RESULTATS (7)			
IMPOTS SUR LES BENEFICES (8)			
TOTAL DES PRODUITS (1+3+5)		1 316 870.41	1 290 115.16
TOTAL DES CHARGES (2+4+6+7+8)		1 375 195.96	1 301 019.56
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE			
SOLDE DEBITEUR = PERTE		58 325.55	10 904.40
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
DONS EN NATURE			
PRESTATION EN NATURE			
BENEVOLAT			
TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
SECOURS EN NATURE			
MISES A DISPOSITION GRATUITE DE BIENS			
PRESTATION EN NATURE			
PERSONNEL BENEVOLE			
TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			